

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE

P
N
S
B
FLS Nº 779
Oliveira

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.003.2018
Processo Administrativo Nº 20180516002
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDSON CLEITON PEREIRA SOUSA
Data de Publicação: 18/05/2018 12:53:31

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:00
REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JFF Modelo: CA900R-20
Descrição: CAMARA ARO 20
Quantidade: 50 Valor Unit.: 80,99 Valor Total: 4.049,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CATATAUCOMERCIO DE PNEUS LTDA	041 09.581.616/0001-78	140,00	80,99	Sim
2 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	099 24.710.087/0001-59	140,00	81,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ABA DE SOUSA ME	064 10.539.642/0001-17	120,00	120,00	Sim
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	083 10.973.526/0001-01	140,00	140,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	046 18.180.450/0001-79	140,00	140,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:00
REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAGNUM Modelo: MR 17
Descrição: CAMARA 215X75 X 17,5
Quantidade: 50 Valor Unit.: 134,00 Valor Total: 6.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	063 24.710.087/0001-59	134,67	134,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HF PNEUS EIRELI-ME	046 18.180.450/0001-79	134,67	134,67	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:00
REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS

P N S B
FLS Nº 780
edius

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JFF	Modelo: CA-KM-24
Descrição: CAMARA ARO 24			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 189,99		Valor Total: 5.699,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CATATAUCOMERCIO DE PNEUS LTDA	041	09.581.616/0001-78	370,00	189,99	Sim
2 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	028	24.710.087/0001-59	373,67	190,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ABA DE SOUSA ME	057	10.539.642/0001-17	270,00	270,00	Sim
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	083	10.973.526/0001-01	373,00	373,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	030	18.180.450/0001-79	373,67	373,67	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:00
REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGGION	Modelo: MJ 17
Descrição: CAMARA DE AR 110X90X17			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 1.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	099	24.710.087/0001-59	43,67	42,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	039	10.973.526/0001-01	43,00	43,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	030	18.180.450/0001-79	43,67	43,67	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:00
REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNUM	Modelo: MR 80/18
Descrição: CAMARA DE AR 12,5X80X18			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 236,00		Valor Total: 4.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	082	24.710.087/0001-59	237,67	236,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE

FLS Nº 787
20/07/18

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	083 10.973.526/0001-01	237,00	237,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	030 18.180.450/0001-79	237,67	237,67	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:00
REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LEVORIN	Modelo: MSA 18
Descrição: CAMARA DE AR 120X80R18 TS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 41,00	Valor Total: 2.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	028 24.710.087/0001-59	41,67	41,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HF PNEUS EIRELI-ME	046 18.180.450/0001-79	41,67	41,67	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:00
REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNUM	Modelo: MR 25
Descrição: CAMARA DE AR 25			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 415,00	Valor Total: 8.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	082 24.710.087/0001-59	419,67	415,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ABA DE SOUSA ME	019 10.539.642/0001-17	300,00	300,00	Sim
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	020 10.973.526/0001-01	419,00	419,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	030 18.180.450/0001-79	419,67	419,67	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:00
REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNUM	Modelo: MR 13
Descrição: CAMARA DE AR 13			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 1.500,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE

FLS Nº 782
[Assinatura]

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	082 24.710.087/0001-59	51,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	055 10.973.526/0001-01	51,00	51,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	011 18.180.450/0001-79	51,00	51,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:00
REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNUM	Modelo: MR 14
Descrição: CAMARA DE AR 14			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	028 24.710.087/0001-59	51,67	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	099 10.973.526/0001-01	51,00	51,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	046 18.180.450/0001-79	51,67	51,67	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:00
REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGNUM	Modelo: MR 15
Descrição: CAMARA DE AR 15			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 67,50		Valor Total: 2.025,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	028 24.710.087/0001-59	68,00	67,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HF PNEUS EIRELI-ME	066 18.180.450/0001-79	68,00	68,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:01
REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS**

P M S B
FLS N° 783
[Handwritten Signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAGNUM Modelo: MR 20
Descrição: CAMARA DE AR 2 X75 R18
Quantidade: 50 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	028 24.710.087/0001-59	40,00	40,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	083 10.973.526/0001-01	40,00	40,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	030 18.180.450/0001-79	40,00	40,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:01
REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAGNUM Modelo: MR 17,5
Descrição: CAMARA DE AR 225/75 R16
Quantidade: 60 Valor Unit.: 68,00 Valor Total: 4.080,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	063 24.710.087/0001-59	68,67	68,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HF PNEUS EIRELI-ME	027 18.180.450/0001-79	68,67	68,67	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:01
REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAGNUM Modelo: MR 22
Descrição: CAMARA DE AR 275/80 R 22.6
Quantidade: 50 Valor Unit.: 180,00 Valor Total: 9.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	099 24.710.087/0001-59	180,00	180,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	020 10.973.526/0001-01	180,00	180,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	066 18.180.450/0001-79	180,00	180,00	Sim

INABILITADOS

P M S B
 ELS N° 784
 Plus

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 14 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:01 REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LEVORIN	Modelo: MA21	
Descrição: CAMARA DE AR 80X90 R21 DT				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 44,00			Valor Total: 1.760,00

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	044 24.710.087/0001-59	44,67	44,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HF PNEUS EIRELI-ME	046 18.180.450/0001-79	44,67	44,67	Sim
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:01 REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LEVORIN	Modelo: MSA 18	
Descrição: CAMARA DE AR 90X90 R18 TS 2.75				
Quantidade: 32	Valor Unit.: 41,00			Valor Total: 1.312,00

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	082 24.710.087/0001-59	41,67	41,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HF PNEUS EIRELI-ME	027 18.180.450/0001-79	41,67	41,67	Sim
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:01 REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRIDGESTONE	Modelo: R268 /IMETRO 002700/2012	
Descrição: PNEU 1000 X 20 RADIAL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.479,00			Valor Total: 14.790,00

CLASSIFICAÇÃO				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CATATAUCOMERCIO DE PNEUS LTDA	005 09.581.616/0001-78	1.850,00	1.479,00	Sim
2 ABA DE SOUSA ME	019 10.539.642/0001-17	1.600,00	1.480,00	Sim
3 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	044 24.710.087/0001-59	1.857,67	1.489,99	Sim

P M S B
 FLS N° 785
 [Handwritten Signature]

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	055 10.973.526/0001-01	1.857,00	1.857,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	027 18.180.450/0001-79	1.857,67	1.857,67	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:01
 REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRELLE	Modelo: CT65 / IMETRO 001400/2012
Descrição: PNEU 1000X20			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.139,00		Valor Total: 11.390,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CATATAUCOMERCIO DE PNEUS LTDA	021 09.581.616/0001-78	1.470,00	1.139,00	Sim
2 ABA DE SOUSA ME	083 10.539.642/0001-17	1.165,00	1.140,00	Sim
3 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	063 24.710.087/0001-59	1.479,00	1.469,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	020 10.973.526/0001-01	1.479,00	1.479,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	011 18.180.450/0001-79	1.479,00	1.479,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:01
 REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGGION	Modelo: MJ 17
Descrição: PNEU 110X90 R17 DT			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 306,00		Valor Total: 4.284,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	028 24.710.087/0001-59	306,00	306,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	039 10.973.526/0001-01	306,00	306,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	011 18.180.450/0001-79	306,00	306,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:01
 REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS**

P M S B
 FLS N° 786
 [Handwritten Signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MRL Modelo: 145AG/141A8 W9
 Descrição: PNEU 12,5X80X18 10 LONAS DT
 Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.399,99 Valor Total: 8.399,94

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	063	24.710.087/0001-59	2.309,00	1.399,99	Sim
2 ABA DE SOUSA ME	099	10.539.642/0001-17	1.580,00	1.400,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	083	10.973.526/0001-01	2.309,00	2.309,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	046	18.180.450/0001-79	2.309,00	2.309,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:01
 REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LEVORIN Modelo: MSA 18
 Descrição: PNEU 120X80R18 TS
 Quantidade: 16 Valor Unit.: 227,99 Valor Total: 3.647,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	099	24.710.087/0001-59	228,33	227,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	020	10.973.526/0001-01	228,00	228,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	027	18.180.450/0001-79	228,33	228,33	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:01
 REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MRL Modelo: MG2 402 BLACK CAT
 Descrição: PNEU 1400X24 TRAS. - AMPLA DISPUTA.
 Quantidade: 18 Valor Unit.: 2.200,00 Valor Total: 39.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	063	24.710.087/0001-59	4.049,33	2.200,00	Sim
2 ABA DE SOUSA ME	099	10.539.642/0001-17	2.442,00	2.260,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

[Handwritten Signature]

P M S B
 FLS N° 787
 [Assinatura]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	083 10.973.526/0001-01	4.049,00	4.049,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	066 18.180.450/0001-79	4.049,33	4.049,33	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:01
 REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MRL	Modelo: MG2 402 BLACK CAT
Descrição: PNEU 1400X24 TRAS. - EXCLUSIVA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.200,00	Valor Total: 13.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	028 24.710.087/0001-59	4.049,33	2.200,00	Sim
2 ABA DE SOUSA ME	019 10.539.642/0001-17	2.442,00	2.240,00	Sim
3 CATATAUCOMERCIO DE PNEUS LTDA	041 09.581.616/0001-78	4.000,00	4.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	055 10.973.526/0001-01	4.049,00	4.049,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	030 18.180.450/0001-79	4.049,33	4.049,33	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:02
 REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MRL	Modelo: TLDW 15L
Descrição: PNEU 17,5X25 12 LONAS TRAS.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.700,00	Valor Total: 44.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	028 24.710.087/0001-59	4.888,33	3.700,00	Sim
2 ABA DE SOUSA ME	019 10.539.642/0001-17	3.705,00	3.705,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	055 10.973.526/0001-01	4.888,00	4.888,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	030 18.180.450/0001-79	4.888,33	4.888,33	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:02
 REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS

[Assinatura]

P M S B
 FLS N° 788
 [Handwritten Signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FIRESTONE Modelo: F700 / IMETRO 002713/2012
 Descrição: PNEU 175/70 R 13
 Quantidade: 30 Valor Unit.: 170,00 Valor Total: 5.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CATATAUCOMERCIO DE PNEUS LTDA	021	09.581.616/0001-78	270,00	170,00	Sim
2 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	063	24.710.087/0001-59	274,00	173,00	Sim
3 ABA DE SOUSA ME	019	10.539.642/0001-17	200,00	175,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	083	10.973.526/0001-01	274,00	274,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	046	18.180.450/0001-79	274,00	274,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:02
 REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TORNEL Modelo: 84H REAL
 Descrição: PNEU 175/70 R 14
 Quantidade: 50 Valor Unit.: 225,00 Valor Total: 11.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	063	24.710.087/0001-59	357,33	225,00	Sim
2 ABA DE SOUSA ME	099	10.539.642/0001-17	240,00	228,00	Sim
3 CATATAUCOMERCIO DE PNEUS LTDA	005	09.581.616/0001-78	350,00	350,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	055	10.973.526/0001-01	357,00	357,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	011	18.180.450/0001-79	357,33	357,33	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:02
 REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TORNEL Modelo: 88 H
 Descrição: PNEU 185/65 R14
 Quantidade: 12 Valor Unit.: 349,99 Valor Total: 4.199,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	082	24.710.087/0001-59	358,33	349,99	Sim
2 ABA DE SOUSA ME	099	10.539.642/0001-17	350,00	350,00	Sim

[Handwritten Signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE

P M S B
FLS Nº 789
[Handwritten signature]

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	020 10.973.526/0001-01	358,00	358,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	066 18.180.450/0001-79	358,33	358,33	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:02
REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRIDGESTONE	Modelo: DURAVIS / IMETRO 002709/2012
Descrição: PNEU 185 R14			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 296,99		Valor Total: 2.375,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CATATAUCOMERCIO DE PNEUS LTDA	005 09.581.616/0001-78	430,00	296,99	Sim
2 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	063 24.710.087/0001-59	431,67	297,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	020 10.973.526/0001-01	431,67	431,67	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	027 18.180.450/0001-79	431,67	431,67	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:02
REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRIDGESTONE	Modelo: TURANZA ER 300 / IMETRO 002702/2012
Descrição: PNEU 185/70 R14			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 294,00		Valor Total: 17.640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CATATAUCOMERCIO DE PNEUS LTDA	041 09.581.616/0001-78	380,00	294,00	Sim
2 ABA DE SOUSA ME	019 10.539.642/0001-17	295,00	295,00	Sim
3 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	044 24.710.087/0001-59	383,67	383,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	055 10.973.526/0001-01	383,00	383,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	066 18.180.450/0001-79	383,67	383,67	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

[Handwritten signature]

P M S B
 FLS Nº 790
 [Assinatura]

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE**

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:02
 REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TORNEL	Modelo: 86T
Descrição: PNEU 185X70 R 13			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 309,33	Valor Total: 2.474,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	063 24.710.087/0001-59	309,33	309,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HF PNEUS EIRELI-ME	011 18.180.450/0001-79	309,33	309,33	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:02
 REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GT RADIAL	Modelo: T420AB
Descrição: PNEU 195X65 R15			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 334,99	Valor Total: 4.019,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	028 24.710.087/0001-59	457,33	334,99	Sim
2 ABA DE SOUSA ME	083 10.539.642/0001-17	335,00	335,00	Sim
3 CATATAUCOMERCIO DE PNEUS LTDA	005 09.581.616/0001-78	450,00	450,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	020 10.973.526/0001-01	457,00	457,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	066 18.180.450/0001-79	457,33	457,33	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:02
 REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LINGLONG	Modelo: DIRECIONAL
Descrição: PNEU 215/75 R17.5 - AMPLA DISPUTA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 580,00	Valor Total: 34.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABA DE SOUSA ME	083 10.539.642/0001-17	700,00	580,00	Sim
2 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	082 24.710.087/0001-59	1.131,67	600,00	Sim

[Assinatura]

P M S B
 FLS Nº 791
 [Handwritten signature]

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE**

3 CATATAUCOMERCIO DE PNEUS LTDA 005 09.581.616/0001-78 1.100,00 1.100,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	020 10.973.526/0001-01	1.131,00	1.131,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	030 18.180.450/0001-79	1.131,67	1.131,67	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:02
 REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LINGLONG Modelo: DIRECIONAL
 Descrição: PNEU 215/75 R17.5 - EXCLUSIVO
 Quantidade: 20 Valor Unit.: 580,00 Valor Total: 11.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABA DE SOUSA ME	018 10.539.642/0001-17	700,00	580,00	Sim
2 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	099 24.710.087/0001-59	113.167,00	600,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	020 10.973.526/0001-01	1.131,00	1.131,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	011 18.180.450/0001-79	1.131,67	1.131,67	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:02
 REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: OVATIONA Modelo: V-02
 Descrição: PNEU 225/75 R16
 Quantidade: 12 Valor Unit.: 915,67 Valor Total: 10.988,04

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	082 24.710.087/0001-59	915,67	915,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	020 10.973.526/0001-01	915,00	915,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	027 18.180.450/0001-79	915,67	915,67	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:02
 REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS**

[Handwritten signature]

P M S B
 FLS N° 792
 [Assinatura]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ECOVISION Modelo: VI-286HT
 Descrição: PNEU 265/70 R16
 Quantidade: 60 Valor Unit.: 550,00 Valor Total: 33.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	063	24.710.087/0001-59	882,00	550,00	Sim
2 CATATAUCOMERCIO DE PNEUS LTDA	041	09.581.616/0001-78	880,00	599,99	Sim
3 ABA DE SOUSA ME	099	10.539.642/0001-17	730,00	660,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	055	10.973.526/0001-01	882,00	882,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	046	18.180.450/0001-79	882,00	882,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:03
 REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PIRELLI Modelo: DAYTON
 Descrição: PNEU 275/80 R 22.6 - AMPLA DISPUTA
 Quantidade: 120 Valor Unit.: 1.400,00 Valor Total: 168.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABA DE SOUSA ME	057	10.539.642/0001-17	1.500,00	1.400,00	Sim
2 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	028	24.710.087/0001-59	2.016,00	1.420,00	Sim
3 CATATAUCOMERCIO DE PNEUS LTDA	005	09.581.616/0001-78	2.000,00	2.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	083	10.973.526/0001-01	2.016,00	2.016,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	011	18.180.450/0001-79	2.016,00	2.016,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:03
 REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PIRELLI Modelo: DAYTON
 Descrição: PNEU 275/80 R 22.6 - EXCLUSIVO
 Quantidade: 40 Valor Unit.: 1.400,00 Valor Total: 56.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ABA DE SOUSA ME	083	10.539.642/0001-17	1.500,00	1.400,00	Sim
2 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	099	24.710.087/0001-59	2.016,00	1.420,00	Sim

[Assinatura]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
SÃO BENEDITO-CE

P F L S M S B
Nº 793
Qu

3 CATATAUCOMERCIO DE PNEUS LTDA 005 09.581.616/0001-78 2.000,00 2.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	055 10.973.526/0001-01	2.016,00	2.016,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	066 18.180.450/0001-79	2.016,00	2.016,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:03
REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CENTELLA Modelo: CL 550
Descrição: PNEU 900X20 14 LONADO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 850,00 Valor Total: 25.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	063 24.710.087/0001-59	1.174,00	850,00	Sim
2 CATATAUCOMERCIO DE PNEUS LTDA	005 09.581.616/0001-78	1.170,00	899,99	Sim
3 ABA DE SOUSA ME	083 10.539.642/0001-17	1.000,00	940,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	039 10.973.526/0001-01	1.174,00	1.174,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	011 18.180.450/0001-79	1.174,00	1.174,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:03
REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IRBOFLEX Modelo: ARO 20 IRBOFLEX
Descrição: PROTETOR ARO 20
Quantidade: 30 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CATATAUCOMERCIO DE PNEUS LTDA	005 09.581.616/0001-78	66,00	30,00	Sim
2 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	028 24.710.087/0001-59	68,33	40,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ABA DE SOUSA ME	019 10.539.642/0001-17	65,00	65,00	Sim
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	083 10.973.526/0001-01	68,00	68,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	046 18.180.450/0001-79	68,33	68,33	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

Qu

P M S B
 FLS N° 794
[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
 SÃO BENEDITO-CE

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:03
 REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: IRBOFLEX Modelo: ARO 24 IRBOFLEX
 Descrição: PROTETOR ARO 24
 Quantidade: 28 Valor Unit.: 80,00 Valor Total: 2.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CATATAUCOMERCIO DE PNEUS LTDA	005 09.581.616/0001-78	140,00	80,00	Sim
2 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	099 24.710.087/0001-59	143,33	99,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ABA DE SOUSA ME	033 10.539.642/0001-17	140,00	140,00	Sim
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME	020 10.973.526/0001-01	143,00	143,00	Sim
HF PNEUS EIRELI-ME	066 18.180.450/0001-79	143,33	143,33	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 20/07/2018 12:53:03
 REG DE PREÇOS AQUIS DE PNEUS E CÂMARAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAGNUM Modelo: MP 30
 Descrição: PROTETOR ARO 30
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 160,00 Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS	028 24.710.087/0001-59	160,00	160,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HF PNEUS EIRELI-ME	046 18.180.450/0001-79	160,00	160,00	Sim
ABA DE SOUSA ME	019 10.539.642/0001-17	160,00	160,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

Lucia de Fátima Gonçalves de Paula

AUTORIDADE: LUCIA DE FÁTIMA GONÇALVES DE PAULA